关于开展2020年“政府开放日”暨政务公开走进夜市宣传周活动的通知

各镇政府、街办、开发区管委会，市直有关部门、单位：
   为加快推进阳光、透明、开放、服务型政府建设，让公开成为自觉、透明成为常态，依法保障人民群众的知情权、表达权、参与权和监督权，切实提升基层政务公开工作水平，根据全市政务公开年度工作计划安排，决定开展2020年“政府开放日”暨政务公开走进夜市宣传周活动，现将有关事宜通知如下：
一、活动主题
“公仆”进夜市、“政策”来摆摊
二、活动时间
2020年7月31日（星期五）—8月7日（星期五）
18:30—21:00

附件：各单位参加活动的时间、地点安排表
（此件公开发布）
安丘市人民政府办公室
2020年7月29日
附件
各单位参加活动的时间、地点安排表

	活动时间
	活动地点
	参加单位

	7月31日
	青云山广场
	12345政务热线、市人社局、市民政局、市住建局、市综合行政执法局、市农业农村局、市行政审批服务局、市房产服务中心、市社保中心、市农村经济指导中心

	8月1日
	青云山广场
	市人社局、市民政局、市教体局、南区学校专场、大汶河旅游开发区管委会、

	8月2日
	体育场
	市体育事业发展中心、市医疗保障局、市卫生健康局、医院专场

	8月3日
	体育场
	12345政务热线、市公安局、市自然资源和规划局、市水利局、潍坊市生态环境局安丘分局、市公积金中心、市应急宣教中心、市体育事业发展中心、市应急管理局、市科技局

	8月4日
	青云植物园
	市机关事务服务中心、市交通运输局、市砂资源河道养护中心、市地方金融监督管理局、市审计局、市统计局、市教育和体育局、北区学校专场

	8月5日
	世纪泰华
	市商务局、市文化和旅游局、市旅游产业发展中心、市扶贫办、市司法局、市发改局、市财政局、市工信局、市检验检测中心、市公路事业发展中心

	8月6日
	佳乐家
	市商务局、市市场监管局、市税务局、市气象局、市农安办、市供销联社、市投资合作促进中心、市林业发展服务中心、市粮食事业发展服务中心、市畜牧业发展中心、市农机服务中心、兴安街办

	7月31日

	新安街办

	8月1日

	石堆镇、经济开发区管委会

	8月2日

	景芝镇、金冢子镇

	8月3日

	凌河街办

	8月4日

	石埠子镇、官庄镇

	8月5日

	吾山镇、大盛镇

	8月6日

	辉渠镇、柘山镇

（2020年7月29日印发）